
Município de Capanema - PR 

 

 
 

 
 

 
 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 8.569 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 

Concede férias aos Servidores da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura e Urbanismo – 

SEINFRA. 

 

 

O Secretário Municipal de Administração de Capanema, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder férias aos seguintes Servidores Municipais: 

 

I. Valmir José Werner – Matrícula 2516-1 – Período de 11/12/2023 à 

09/01/2024.  

II. Evandro Cesar Malinski – Matrícula 2265-1 – Período de 26/12/2023 

à 22/01/2024. 

III. Amanda Pereira de Andrade – Matrícula 3523-1 – Período de 

26/12/2023 à 07/01/2024.  

IV. Rubens Luis Rolando Souza – Matrícula 1943-1 – Período de 

26/12/2023 à 02/01/2024 e de 08/01/2024 à18/01/2024. 

V. Manuela Soares Kapp – Matrícula 4060-1 – Período de 26/12/2023 à 

02/01/2024. 

VI. Simone Maria Stach – Matrícula 2531-1 – Período de 26/12/2023 à 

08/01/2023. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho 

do Colono, aos 27 dias do mês de dezembro de 2023. 

 

 

 

Gilmar Gobato. 

Secretário Municipal de Administração. 



Município de Capanema - PR 

 

 
 

 
 

 
 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 – homepage: www.capanema.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no DIOEM na data 27/12/23, Edição 1346, Página(s) 8 a 9. 


